
 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione  n. 390  del 26 gennaio 2015

OGGETTO: Liquidazione fatture canone assistenza tecnica programmata sistema informativo 
Prometeo. Ditta Service Life di Sassari. Spesa: €. 29.280,00. CIG:5567456A06

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di conferimento deleghe ai
Responsabili delle articolazioni organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione;

VISTE  - la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  della  Sardegna  n°  51/2   del  20.12.2014  di
nomina del Commissario Straodinario dell’Azienda sanitaria di Nuoro;

-la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n. 1 adottata in data 29.12.2014;

-la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  355  del  13.03.2014  di  conferimento  dell’incarico
sostitutivo  di  Direttore  della  Struttura  Complessa  Provveditorato  e  Risorse  Materiali  al  Dott.
Antonello Podda;

-   la  nota  aziendale  prot.  n.  PG/2014/0062187  del  30/12/2014  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni,  la proroga di  tutte le
deleghe di firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione;

PREMESSO che in esecuzione della deliberazione n.834 del 27.06.2012 è stato affidato alla ditta
Service  Life  con  sede  legale  a  Sassari,  per  il  periodo  01.0.2012-  31.12.2014,  il  servizio  di
manutenzione  programmata  del  sistema  informativo  denominato  “SILUS”   in  dotazione  ai
Laboratori Analisi dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

CONSIDERATO che  il  sistema  è  stato  implementato  con  un  modulo  per  la  verifica
dell’appropriatezza denominato “Prometeo” ed è stato sperimentato per circa 6 mesi a partire da
febbraio 2013, presso il laboratorio Analisi di questa ASL;

VISTA la  deliberazione  n.  3  del  02/01/2014  che  ha  autorizzato  l’acquisizione  del  sopra  citato
sistema per mesi 18 con gli ulteriori oneri a sommarsi al precedente canone;

VISTA  la fattura n. 467/2014 cn del 30-12-2014 di euro 29.280,00, emessa a fronte della attività
professionale prestate nel corso del  semestre luglio-dicembre 2014 (terza rata);

VISTA la dichiarazione sostitutiva ai sensi D.P.R. 445/2000 e della legge 136 del 13 agosto 2010
“Tracciabilità dei flussi finanziari”;

VISTI  il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Liq.ServiceLife Prometeo 3 rata luglio-dicembre 2014

                                     pag. 1 di 2

                                    



il D.lgs.163 del 12.04.2006 e ss.mm.ii.;
 il Regolamento Aziendale di acquisizione dei beni e servizi in economia approvato con
deliberazione n. 346 del 06.03.2009;

la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014
i regolamenti di organizzazione e contabilità aziendale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse:

a) di autorizzare il  pagamento della somma di €.  29.280,00, IVA 22% inclusa,  a
favore della ditta Service Life con sede legale a Sassari, a  saldo della fattura citata in 

premessa;

b) la spesa graverà  sul conto 0508020105 del piano dei conti dell’anno 2014;

c)        di demandare al  Servizio Bilancio i successivi adempimenti di competenza.

                  Il DIRETTORE f.f. DEL SERVIZIO
      PROVVEDITORATO E RISORSE E MATERIALI
                          f.to Dr.  Antonello Podda
                                                                                

 Estensore della determina 
     f.to Sebastiana Guiso

Il  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  certifica  che  la  presente  determinazione  è  stata

pubblicata nell’Albo On-line di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio I
− Resp. Servizio Provveditorato – Risorse Materiali R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liq.ServiceLife Prometeo 3 rata luglio-dicembre 2014

                                     pag. 2 di 2

                                    


	IL DIRIGENTE

